

رئیس‌جمهور درگذشت آیت‌الله جبّاری را تسلیت گفت

شهریور 10، 1393



کیا پرس به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور در پیامی درگذشت آیت‌الله سید صابر جبّاری نماینده مردم مازندران در مجلس خبرگان رهبری را تسلیت گفت. ❌

متن پیام روحانی به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحيم

انا لله و انا اليه راجعون

درگذشت عالم فرزانه، معلم عرفان، مدافع فداکار آرمان‌های اسلامی، حضرت آیت‌الله جبّاری نماینده مردم شریف مازندران در مجلس خبرگان رهبری موجب تأثر و تألم فراوان شد.

هنوز اقدامات شجاعانه و دلگرم‌کننده این روحانی انقلابی در جبهه‌های دفاع مقدس در یاد و خاطره‌ها باقی است و نقش ارزنده ایشان در راهنمایی و حمایت مبارزان علیه استبداد ستمشاهی در تاریخ پرافتخار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران درخشان و چشمگیر است.

اینجانب درگذشت این مجاهد خستگی‌ناپذیر و مفسر قرآن را که در کمال ساده‌زیستی و زهد عالمانه تأثیرات عمقی در ترویج معارف اسلامی و پرورش انسان‌های مؤمن و انقلابی داشت، به محضر مقام معظم رهبری، مراجع عظام، حوزه‌های علمیه و به ویژه مردم قدرشناس استان مازندران و بیت مکرم آن مرحوم تسلیت عرض می‌کنم و از درگاه خداوند متعال، برای روح بلند آن فقید علو درجات و برای بازماندگان و علاقه‌مندان صبر و اجر مسئلت دارم.

تشییع پیکر آیتالله جباری صبح چهارشنبه/اعلام 3 روز عزای عمومی در مازندران

شهریور 10، 1393



محمدتقی نورزاد اظهار داشت: بر اساس تصمیم ستاد ارتحال آیتالله سید صابر جباری امام جمعه بهشهر و عضو خبرگان رهبری و با هماهنگی استانداری مازندران، سه روز عزای عمومی در مازندران و یک هفته عزای عمومی در بهشهر اعلام شد.

وی افزود: زمان تشییع آن عالم بزرگوار و مفسر قرآن، چهارشنبه 9 صبح از بهشت فاطمه (س) بهشهر به سمت مصلاي جمعه بهشهر در جوار پنج شهید گمنام، است.



نورزاد همچنین از تعطیلی تمامی ادارات شهرستان بهشهر در روز چهارشنبه 12 شهریورماه خبر داد.

وی اضافه کرد: مراسم وداع با پیکر امام جمعه فقید بهشهر فردا شب، سه‌شنبه 11 شهریورماه همراه با نماز مغرب و عشا در مصلاي جمعه برگزار می‌شود.

فرماندار بهشهر، اظهار داشت: آیتالله طبرسی امام جمعه ساری و نماینده ولی فقیه در استان مازندران، بر پیکر آیتالله جباری نماز خواهد خواند.

وی در پایان گفت: ابتدای خیابان امام خمینی (ره)، ورودی پارک

غرق شدن دختر 6 ساله و مرد 35 ساله در دریای مازندران

شهریور 10، 1393



اسماعیل حسنزاده از غرق شدن یک دختر 6 ساله و مرد 35 ساله در دریای فرح آباد ساری خبر داد.

بخشدار رودپی شمالی ساری با اشاره به اینکه این دو نفر، دو روز پیش در سواحل فرح آباد ساری غرق شدند، اضافه کرد: به دلیل طوفانی بودن امکان خارج کردن اجساد از دریا در همان روز وجود نداشت.

عضو شورای اداری شهرستان ساری با بیان اینکه با پیگیری انجام شده جسد دختر 6 ساله شب گذشته در کنار سواحل گهرباران پیدا شد، گفت: تاکنون جسد مرد 35 ساله لرستانی از دریا بیرون کشیده نشده است.

وی با بیان اینکه تلاش برای یافتن جسد مرد 35 ساله لرستانی با کمک نیروهای امدادی در حال انجام است، متذکر شد: این دو نفر در خارج از طرح دریا شنا می کردند. فارس



آیت الله جباری به دیدار حق

شتا فت

شهریور ۱۰، ۱۳۹۳



به گزارش کیا پرس آیت الله جباری امام جمعه بهشهر و نماینده مردم مازندران در مجلس خبرگان رهبری صبح امروز بر اثر عارضه ی جسمی دار فانی را وداع گفت. ❌

حضرت آیت الله سید صابر جبّاری در نهم فروردین ۱۳۱۷ در روستای متکازین از توابع شهرستان بهشهر در خانواده ای مذهبی دیده به جهان گشودند. پدر ایشان، حجت الاسلام والمسلمین حاج سید محمد جبّاری، که خود در کسوت روحانیت بودند از کودکی به تعلیم فرزندشان همّت گمارد؛ به طوری که ایشان در ۱۲ سالگی سطح مقدماتی علوم اسلامی را آموخته و آماده ی کسب معارف بالاتر شدند؛ لذا به حوزه ی علمیه ی کوهستان بار سفر بستند و نزد علمایی چون آیت الله العظمی کوهستانی، حجج اسلام سمچولی و سید زکریا حسینی متکازینی به تحصیل علوم حوزوی پرداختند. ایشان در سن ۱۴ سالگی توانستند جایزه ی ادبیات عرب در صرف و نحو را از دست عالم بزرگوار، آیت الله العظمی کوهستانی دریافت کنند. مدتی بعد به حوزه ی علمیه ی نوکنده نزد آیات عظام نصیری و ربانی رفته و قریب به یک سال بعد راهی حوزه ی علمیه مشهد شدند. سفر به مشهد باعث تلمّذ ایشان نزد اساتید بزرگی چون آیت الله ادیب نیشابوری و آیت الله مهدوی دامغانی شد؛ لکن ایشان که تحصیل در قم را در اندیشه می پروراندند، بعد از توقیف کوتاه در حوزه ی علمیه نوکنده، در سال ۱۳۳۶-۳۷ راهی قم شدند و دریچه ی فهم علوم اسلامی خود را با حضور در درس خارج فقه مرجع جهان تشیع، آیت الله بروجردی، هرچه بیشتر گشودند. به طوری که با کسب نمره ی عالی در امتحان خارج فقه آن مرحوم مفتخر دریافت شهریه از این درس نائل شدند. پس از آن با حضور در درس آیات عظام فاضل لنکرانی، نوری همدانی، مشکینی، سلطانی، شاهرودی، حضرت امام خمینی(ره)، مرعشی نجفی، گلپایگانی، میرزاهاشم آملی، علامه طباطبائی، بهجت و... مدارج عالی علوم اسلامی را آن چنان سپری کردند که در سال ۱۳۴۰ در سن ۲۴ سالگی به درجه ی رفیع اجتهاد نائل آمدند و از همان زمان در سطوح عالیه ی فقه و

اصول در حوزه ی علمیه قم مشغول تدریس شدند. این عالم بزرگوار علاوه بر حضور در صحنه های عالی علمی، مجاهدی نستوه در زمان طاغوت و ۸ سال دفاع مقدس بودند. از نیمه ی سال ۱۳۴۱ تا زمان پیروزی انقلاب اسلامی در معیت علمای وارسته ی مازندرانی چون شهید مجاهد آیت الله هاشمی نژاد، آیت الله جوادی آملی، مرحوم آیت الله صالحی مازندرانی، مرحوم آیت الله هادی روحانی و ... به مبارزه علیه رژیم شاهنشاهی پرداختند. در سال ۱۳۴۲ در درگیری روحانیون با ساواک در مدرسه ی فیضیه قم حضور داشتند و قبل از آن نیز در تجمعی که طلاب در قم به علت بازداشت حضرت امام (ره) به راه انداخته بودند، سیلی محکمی به گوش رئیس شهربانی وقت به دلیل انداختن قرآن از دست یکی از روحانیون زدند و همین باعث درگیری شدید بین طلاب و عمال رژیم فاسد پهلوی شد. ایشان در سال های قبل و بعد از انقلاب همواره جهت تبلیغ به شهرهای مختلف کشور از جمله مشهد، گرگان، سمنان، دامغان، فومن، اراک، خوانسار، آمل، فریدونکنار، محمودآباد، توابع قم و ... رفتند و در روشنگری مردم نسبت به مسائل روز جامعه نقش مؤثری داشتند؛ چنانکه هنگام به ثمر نشستن پیروزی انقلاب در فریدونکنار، مردم به اتفاق ایشان شهربانی شهر را تسخیر و نیروهای آن را خلع سلاح کردند. پس از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، در سال ۱۳۵۹ از سوی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران - حضرت امام خمینی (ره) - به سمت امامت جمعه ی شهرستان بهشهر منصوب شدند. در همان ایام آغازین که عراق، جنگی نابرابر را بر ما تحمیل کرد. حضرت آیت الله جباری، برای بازدید از مناطق جنگی تا سر پل ذهاب رفتند. این توجه ایشان به وضعیت جنگی کشور باعث شد علاوه بر تلاش برای پشتیبانی رزمندگان در پشت جبهه، ۱۹ بار نیز به مناطق جنگی غرب و جنوب کشور، برای بردن کمک های مردمی و اطلاع از وضعیت رزمندگان از یگان های ارتش و سپاه حتی تا خطوط مقدم رخت عزیمت بیندند. در تأیید زحماتشان در ۸ سال دفاع مقدس، همین بس که بیش از نیمی از شهدای شهرستان های بهشهر و گلوگاه در وصیت نامه های جهادی و انقلابی خود تاکید کرده اند ایشان بر اقامه نمازشان را بر عهده بگیرد و سخنران مراسمشان باشد؛ و ایشان هم به شایستگی پاسخ این محبت را با اقامه ی نماز برای قریب به اتفاق شهدای این دو شهرستان داده اند. همین الفت میان ایشان و شهدا باعث شد که پس از پایان جنگ تحمیلی، ارتباط نزدیک با خانواده ی شهدا و بسیجیان ادامه یافته که تجلی این ارتباط صمیمانه را با حضور در یادواره های شهدای شهرستان بهشهر شاهد بوده ایم. ۲۰ هزار سخنرانی ایشان در حوزه های مختلف اجتماعی، علمی، سیاسی و ... نیز شاهد خوبی بر ارتباط نزدیک این بزرگوار با مردم و حضور در محافل عمومی مانند

یادواره ها و هیات های مذهبی می باشد. ابتکارات ویژه ی ایشان ، راه اندازی دسته جات عزاداری در شب شهادت ائمه معصومین(ع) و حرکت به سوی مسجدی که به نام آن امام همام مزین شده است از جمله اقدامات در راستای نشر محبت ورزی و ارادت به آستان اهل البیت علیهم السلام در میان توده های مردم قلمداد کرد. حضور فعال این عالم خستگی ناپذیر در عرصه های مختلف باعث شد تا در سال ۱۳۷۵ به انتخاب مردم ولایتمدار استان مازندران به مجلس خبرگان راه یابند. علاوه بر آن، عضویت در شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان مازندران و نیز قائم مقامی شورای مدیریت حوزه های استان مازندران نیز در زمره ی مسؤولیت های ارزشمند این عالم بزرگوار می باشد. ایشان در مدت ۳۰ سال گذشته هرگز جلسات درس و بحث علمی را تعطیل نکردند و علاوه بر اینکه رئیس حوزه های علمیه ی امام صادق (ع) ، چهارده معصوم ، جبل النور و قدسیه ی شهرستان بهشهر بوده خود نیز به تدریس خارج فقه و اصول، اعجاز علمی قرآن مجید، تفسیر و اخلاق در حوزه، دانشگاه و نهادهای مختلف از جمله جهاد، سپاه و ... می پرداختند.

در زمینه احداث سایت زباله در بلده به نظر شخص کاری نداریم

شهریور ۱۰، ۱۳۹۳



رئیس کل دادگستری مازندران با اعلام اینکه ما در زمینه احداث سایت زباله در بلدة به نظر شخص کاری نداریم، گفت: هر مسئولی در این زمینه اظهار نظر داشته برای آن احترام قائلیم ولی نظردان منطبق

با نظر کارشناسی کارشناسان است. حجت‌الاسلام محمدعلی تقوی‌فرد در حاشیه بازدید از سایت زباله بلده در جمع خبرنگاران در مورد مخالفت‌های نماینده مردم نور در مجلس در مجلس شورای اسلامی مبنی بر عدم اجازه ورود زباله به منطقه بلده اظهار داشت: به همه مسئولان توصیه می‌کنم درباره این موضوع تن به یک نظر کارشناسی و منطقی بدهند.

وی در مورد مخالفت نماینده نور در مجلس شورای اسلامی درباره عدم اجازه ایجاد سایت زباله در منطقه بلده یادآور شد: با ورود و اظهار نظر کارشناسان باید یک ارزیابی منطقی و کارشناسی انجام شود، اگر مکان اعلام شده برای سایت دپو زباله مناسب است تمهیدات لازم در آن اتخاذ شود و اگر با نظر کارشناسان تشخیص داده شده که مکان مناسب نیست ما هم مخالف آن هستیم.

رئیس کل دادگستری مازندران با تاکید اینکه پیشنهادم در این زمینه این بوده که به یک نظر منطقی و معتدل تن دهیم، خاطرنشان کرد: در این بین تندروری و پیشداوری نکرده و نظر متعصبانه را لحاظ نکنیم.

وی گفت: باید کارشناسان حفاظت محیط زیست، منابع طبیعی، امور اراضی و دیگر بخش‌ها اظهار نظر کنند زیرا این زمین یک زمین عمومی بوده، متعلق به عموم و مردم است و نظرم مشروط به نظر کارشناسان است.

تقوی‌فرد یادآور شد: تابع نظر کارشناسی هستیم پس نباید تابع افراد باشیم هرچند اگر ببینم حق مظلومی در این بین در حال تضییع است تا آخر ایستادگی می‌کنم.

تاکید بر ساماندهی اراضی ملی و منابع طبیعی در جلسه ستاد پیشگیری و مقابله با جرایم خاص

میا ندرود

شهریور 10، 1393



در جلسه ستاد پیشگیری و مقابله با جرایم خاص شهرستان میا ندرود
برساماندهی اراضی ملی و منابع طبیعی این شهرستان تاکید شد.

دادستان دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان میا ندرود، ضمن تاکید
برساماندهی اراضی ملی و منابع طبیعی این شهرستان، گفت: لازم است
اعضای ستاد با تصمیم گیری جدی دست زمین خواران را کوتاه نمایند.

حجت الاسلام والمسلمین ملا کریمی با بیان این که عده ای با تصرف
اراضی ملی و تفکیک آن، اقدام به فروش این اراضی می نمایند، تصریح
کرد: اقدامات لازم جهت ساماندهی اراضی ملی و منابع طبیعی ضروری
است.

شایان ذکر است در این جلسه موارد زیر به تصویب اعضای جلسه رسید:

1- تعیین کارشناس رسمی دادگستری با همکاری فرمانداری جهت
ارزیابی و بررسی زمین های ساحلی گهرباران از غرب به شرق تا
رودخانه ویل

2- تشکیل جلسه آتی با حضور اعضای شورای حفظ حقوق بیت المال

3- ابلاغ به ادارات متولی جهت نظارت بیشتر به اراضی ملی و منابع
طبیعی

مدیرکل بیمه سلامت مازندران خواستار مداخله تمامی مسئولین

جهت تامین سلامتی جامعه شد

شهریور 10، 1393



دکتر رسول ظفرمند با بیان اینکه تا به حال بیمه سلامت همراهی و همکاری همه جانبه ای در حمایت از طرح های سلامت محور داشته و همیشه پای کار بوده است ، افزود : پرداختی های ما به دانشگاه های علوم پزشکی به روز بوده و اگر اسناد از طرف ایشان به موقع برسد ما هیچ محدودیتی برای پرداخت ها نداریم .

مدیرکل بیمه سلامت مازندران در ادامه اعلام کرد : طبق بررسی های به عمل آمده روستاییان ما کمتر از یک بار برای درمان خود به پزشک خانواده روستایی مراجعه نموده اند و این مراجعه نیز فقط برای درمان بوده که در این زمینه لازم است پزشکان خانواده در راستای پیگیری و آموزش سلامت این عزیزان ، برنامه های آموزشی و فرهنگ سازی را برای این قشر در راستای رسیدن به سلامت داشته باشند .

وی همچنین خواستار مداخله تمامی مسئولین جهت سلامتی جامعه شد و افزود : 75 درصد از عوامل تامین سلامت خارج از حیطه وزارت بهداشت و بیمه ها است و بقیه عوامل به مسئولان سیاسی و سایر بخش های مرتبط با سلامت بر می گردد و انتظار ما این است که حمایت همه جانبه ای از این بخش انجام گیرد .

دکتر ظفرمند در ادامه بیان داشت : نگاه سازمان های بیمه گر از درمان محوری به سلامت محوری تغییر کرد و در همین راستا یکی از طرح های بزرگ دولت تدبیر و امید پوشش بیمه سلامت همگانی تمامی هموطنان فاقد پوشش بیمه درمان است بنا بر این بود که از سال 90 پوشش بیمه همگانی آغاز شود که با تاخیر چند ساله و طی سه الی چهار ماه توسط دولت تدبیر و امید و با برآورد جمعیت 5 میلیون نفر فاقد پوشش بیمه درمان آغاز شد و به لطف خداوند به اهداف خود نیز دست یافت .

وی با اشاره به بحث تحول در نظام سلامت نیز افزود : تا قبل از این طرح مردم بار سنگینی از هزینه های درمان را متحمل می شدند که با اجرای این طرح بزرگ ، پرداختی ها به حد اقل 5 تا 10 درصد رسیده است .

مدیرکل بیمه سلامت مازندران در ادامه با اشاره به این که تقریبا

اکثر داروهای مورد نیاز بیماران خاص با فرانشیز 10 درصد تحت پوشش بیمه ای است افزود : در راستای حمایت از این بیماران بیمه سلامت آمادگی دارد تا به بیمارانی که هزینه های بالای 10 درصد فرانشیز را دارند با دریافت اسناد و مدارک به این عزیزان کمک نماید .

نجات معجزه آسای کوه پیمای تنکا بنی

شهریور 10، 1393



کوه پیمای تنکا بنی که از گروه خود در ارتفاعات دو هزار تنکا بن جدا شده بود، به طرز معجزه آسایی از مرگ حتمی نجات یافت.

گروهی از کوه پیمایان تنکا بنی شامل جمعی از بازنشستگان، به ارتفاعات «هلوکله» دهستان دوهزار از توابع بخش خرم آباد رفته بودند که در راه بازگشت، یکی از اعضای گروه که با هماهنگی یا بدون هماهنگی از گروه و مسیر معمول جدا شد و قصد بازگشت از مسیر فرعی را داشت، دچار سانحه شد.

این کوه پیما، بر اثر بیاحتیاطی، به دره یخچالی «زردتله» که دارای شیب بالای 80 درصدی است سقوط کرد و دچار حادثه و مصدومیت شدید شد.

در این حادثه فرد مذکور که حدود 70 ساله است پس از سقوط به ارتفاع بیش از 200 متری در قعر دره یخچالی زردتله بر اثر ضربات شدید به سر، چشم، گردن، دست، کمر و پاها از چند نقطه دچار شکستگی شد و با ضربهای که به سرش وارد شده بود حدود یک ساعت بی‌هوش در دره افتاد.

پس از هوشیاری، در حالی که تمامی وسایل و امکانات این کوه‌پیمای تنکابنی بر اثر سقوط گم شده بود به شکل معجزه‌آسایی تلفن همراهش و به عبارتی تنها وسیله ارتباطی خود را در کیف کمری‌اش دید و با کمی هوشیاری با اطلاع از وضعیت خویش، با نزدیکانش در تنکابن تماس گرفت و نیروهای امداد و نجات هلال احمر وارد عمل شدند.

رئیس جمعیت هلال احمر تنکابن در این باره به خبرنگار خبرگزاری فارس در تنکابن، گفت: پس از آگاهی و برنامه‌ریزی برای کمک به این فرد، ابتدا با او تماس تلفنی برقرار شد و به او امید دادیم که به زودی نجات خواهد یافت، سپس طی عملیات هفت ساعته با حضور نیروهای امدادی فعال جمعیت هلال احمر تنکابن و همراهی خوب جوانان روستای هلوکله، مصدوم از مرگ حتمی نجات یافت و به بیمارستان شهید رجایی تنکابن منتقل شد.

یدالله صالحی اظهار داشت: همراهی جوانان و کمک شورای روستای هلوکله به نیروهای جمعیت، این امکان را داد تا مصدوم در کمترین زمان و از کوتاه‌ترین مسیر به مراکز درمانی انتقال یابد و سریع‌تر اعمال درمانی وی انجام شود.

عضو ستاد مدیریت بحران تنکابن تاکید کرد: کوه‌پیمایی با کوهنوردی تفاوت دارد، کوهنوردان علاوه بر آموزش ویژه، دارای تجهیزات هستند ولی آنها نیز هیچ‌گاه بدون هماهنگی و امکان‌سنجی از گروه جدا نمی‌شوند. بنابراین کوه‌پیمایان باید با راهنمای محلی به این مناطق رفته و هرگز از گروه خود جدا نشوند.

وی تصریح کرد: در مورد این حادثه، ابتدای امر شانس گم نشدن تلفن همراه مصدوم منجر به نجات وی شد، همچنین حضور به موقع نیروهای امدادی و نیز کمک و آشنایی جوانان محل در مسیرهای دسترسی به دره یخچالی و بازگشت سریع، منجر به نجات این مصدوم از مرگ حتمی شد.

رئیس جمعیت هلال احمر تنکابن، از کمک جوانان راه‌بلد تنکابنی برای نجات این فرد مصدوم قدردانی کرد و گفت: در تمامی نقاطی از این دست، چه ساحلی و کوهستانی، جوانان محلات با شناختی که از نقاط حساس و حادثه‌خیز منطقه خود دارند می‌توانند کمک شایانی برای موفقیت در عملیات امداد و نجات باشند و این مهم نیز مستلزم رعایت اصل هماهنگی بین نیروهای امدادی و افراد بومی است. /فارس

واژگونی مینی‌بوس در جاهد هزار جریب نکا 24 زخمی و کشته بر جای گذاشت

شهریور 10، 1393



مسئول روابط عمومی بیمارستان امام حسین (ع) و شبکه بهداشت و درمان نکا گفت: شامگاه شنبه در اثر واژگونی مینی‌بوس در جاده هزارجریب نکا 21 نفر زخمی و 3 نفر کشته شدند.

اسماعیل عبداللہی با بیان اینکه یک دستگاه مینی‌بوس با انحراف از جاده واژگون شده است خاطرنشان کرد: این مینی‌بوس به دلیل اینکه با خودروی پیکان که از روبه‌رو در مسیر مینی‌بوس می‌آمد برخورد نکند، واژگون شد.

وی گفت: این مینی‌بوس دارای 24 سرنشین بوده که سرنشینان این خودروی سواری همگی زن بودند که سه نفر از آنها به نام‌های معصومه صحرایی و حوریه علیزاده به دلیل شدت جراحات در مسیر جاده جان باختند و گلجهان نادری نیز در بیمارستان و در حین سی.پی.آر جان باخت.

وی افزود: در پی اطلاع از این تصادف، اورژانس 115 زرندین با فوریت در محل حاضر و به کمک مجروحان و حادثه‌دیدگان شتافت که از کل مجروحین 17 نفر از سرنشینان این بیمارستان امام حسین (ع) نکا منتقل و مابقی که جراحات کمتری داشتند به بیمارستان بوعلی منتقل شدند که حال مجروحین مساعد است.

به گزارش فارس، سرنشینان این مینی‌بوس از اهالی شهر هم‌جوار نکا در شهرستان بهشهر بودند که برای زیارت امامزاده شاه‌رضا لایه به این منطقه آمده و در حال برگشت بودند که متأسفانه واژگونی مینی‌بوس 21 زخمی و 3 کشته بر جای گذاشت.

به منظور مقابله با دلالان و سودجویان: نقل و انتقال زمین صنعتی خارج از شرکت شهرکهای صنعتی ممنوع است

شهریور 10، 1393



مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران گفت: بمنظور مقابله با دلالان و سودجویان، انجام هرگونه نقل و انتقال زمین صنعتی بدون مجوز شرکت شهرکهای صنعتی استان، ممنوع است.

سید مصطفی موسوی با اشاره به لزوم هماهنگی با شرکت استانی درخصوص هرگونه نقل و انتقال زمین اظهار داشت: متأسفانه تاکنون در بعضی از شهرکها و نواحی صنعتی، کسانی بدنبال سوء استفاده از زمین و سودجویی هستند و بدون توجه به اهمیت موضوع و بدون هماهنگی و نظارت شرکت، اقدام به نقل و انتقال زمین می نمایند که این امر منجر به بروز مشکلات عدیده ای گردیده است.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران افزود: بهمین منظور و در راستای جلوگیری از دلال بازی و در جهت آشنایی بیشتر متقاضیان و

سرمایه گذاران با قوانین و مقررات بخش تولید در شهرکها و نواحی صنعتی ، لازم است کلیه مراحل قانونی مربوط به نقل و انتقال ، در شرکت انجام گیرد .

سید مصطفی موسوی تصریح کرد : تمامی موارد مربوط به نقل و انتقال زمین در شهرکها و نواحی صنعتی استان ، خارج از شرکت ، وجاهت قانونی ندارند و آندسته از اشخاصی که تمایل به سرمایه گذاری در بخش تولید و صنعت دارند با مراجعه به شرکت ، نسبت به خرید و فروش اقدام نمایند .